
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS)
EDITAL Nº 7-E/2024 - RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo, designada
através da Portaria nº 226/2024 e a Empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio - EPP,
no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO

Art. 1º O resultado preliminar das provas realizadas no dia 15/12/2024,
referente ao processo seletivo nº 07/2024 - Anexo I;

Art. 2º O candidato que desejar interpor recursos contra o resultado preliminar
da prova, disporá do dia 19/12/2024, devendo ser encaminhado no endereço
eletrônico cebradepss@gmail.com, conforme modelo Anexo III do edital de abertura

Guarapuava, 18 de dezembro de 2024.

Helisoéllen Maria Pugsleiy Gonçalves
Presidente da Comissão



ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

Legendas:
PORT. – Língua Portuguesa
MAT. – Matemática/Raciocínio Lógico.
LEG. ESP/CON. GER. – Legislação do Estágio, Administração pública e Conhecimentos Gerais;
PCD. – Pessoa com deficiência
AFRO. – Afrodescendente
CLASS. – Classificação

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

33960 RAFAELY DE LIMA 11/04/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

38568 YURI KARPINSKI 26/12/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

15538 LUCAS DA COSTA DUTRA 22/04/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º

33783 ALEXIA IZABELI MARQUES 21/02/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º

39712 LAURO HENRIQUE COSTA ARAUJO 13/02/2008 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 5º

41321 JÉSSICA OLIVEIRA DA SILVA 19/04/2001 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 6º

34578 MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA 21/06/2005 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 7º

41212 JAQUELINE APARECIDA SCHRAN 20/10/1994 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 8º

41251 NICOLAS EDUARDO TEDERKE 17/10/2006 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 9º

41331 YASMIM LOURENÇO DOS SANTOS 02/05/2008 NÃO NÃO NÃO 5 6 5 80 10º

41320 PAULO HENRICK COSTA NORONHA MOTA 21/03/2008 NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 11º

19400 ABARBIANE ANTÔNIA PEREIRA GARCIA 16/02/2000 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

33802 ANDRESSA HECAVEI CARNEIRO 04/09/2001 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

41202 ANDRESSA PINHEIRO VICOACHE 27/09/1999 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

41211 ARTHUR PADILHA DE SOUZA 20/03/2008 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

14863 CLEIDIANE REGINA DE ABREU 14/02/1991 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

41256 EDUARDO BIAVA DOS SANTOS 02/12/2006 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

30632 GUILHERME SCHUAIGERT SANTOS DE PAULA 07/06/2000 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

39389 MAHARA LEIDIANE 28/04/2007 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

41333 MARIANA HOFMANN DE LIMA 04/09/2009 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

33767 RUAN DOS SANTOS NUNES 10/07/2007 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

33960 RAFAELY DE LIMA 11/04/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

38568 YURI KARPINSKI 26/12/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

15538 LUCAS DA COSTA DUTRA 22/04/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º

33783 ALEXIA IZABELI MARQUES 21/02/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º

34578 MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA 21/06/2005 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 5º

41212 JAQUELINE APARECIDA SCHRAN 20/10/1994 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 6º

41251 NICOLAS EDUARDO TEDERKE 17/10/2006 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 7º



41320 PAULO HENRICK COSTA NORONHA MOTA 21/03/2008 NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 8º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

AGRONOMIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41322 ANGELO MIGUEL DO NASCIMENTO 02/08/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

41248 MARIA EDUARDA SIQUEIRA 25/05/2006 NÃO NÃO NÃO 5 4 6 75 2º

41204 JAYR DE PAIVA CAMPELLO NETO 07/01/2005 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

15769 JULIA MARIA KATIKA ANTUNES 05/02/2005 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

40555 PABLO RAFAEL OLIVEIRA 20/06/2007 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

AGRONOMIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41322 ANGELO MIGUEL DO NASCIMENTO 02/08/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

20272 CARLOS EDUARDO MARTINS DE QUEIROZ 14/12/1999 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

27228 MARCIELI VIVI ARAUJO 15/12/1995 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

41225 FELIPE FERREIRA DA SILVA 30/10/1996 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 3º

41201 JULIANE NUNES DE SIQUEIRA GOMES 28/08/1983 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º

41226 GUILHERME RAFAEL DE SOUZA 10/07/2006 NÃO NÃO NÃO 3 7 5 75 5º

41302 LILANDRA KAMILA MARTINS 02/11/2000 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

24250 MAYSSA CARLA HAGE RODRIGUES 01/10/2005 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

20272 CARLOS EDUARDO MARTINS DE QUEIROZ 14/12/1999 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

27228 MARCIELI VIVI ARAUJO 15/12/1995 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

41201 JULIANE NUNES DE SIQUEIRA GOMES 28/08/1983 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41112 ABEL FELIPE DOS SANTOS CALIXTO 02/02/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

15646 MARIA FERNANDA DE PAULA 20/12/2000 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 2º

16150 RICARDO PEREIRA HORMAN 06/11/2006 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 3º

41297 DIEGO LOPES FERNANDES HORSTH 16/01/1999 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.



41112 ABEL FELIPE DOS SANTOS CALIXTO 02/02/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

15646 MARIA FERNANDA DE PAULA 20/12/2000 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 2º

16150 RICARDO PEREIRA HORMAN 06/11/2006 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

36967 ALANIS PONTES MOLÁS 04/05/2003 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

CLASSIFICAÇÃO GERAL

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41308 ISADORA GOMES SILVÉRIO 20/07/2006 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

41299 DANIELA APARECIDA SOUZA RIBEIRO 17/04/2005 NÃO NÃO SIM 5 2 4 55 2º

33770 JOÃO VITOR DE SÁ TELES 07/06/2002 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

41230 MARIA RITA DE SOUZA GECHELE 26/05/2006 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41299 DANIELA APARECIDA SOUZA RIBEIRO 17/04/2005 NÃO NÃO SIM 5 2 4 55 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41296 GABRIEL CAÑIZO LEÃO 02/04/2004 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

20782 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 08/04/2004 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º

28152 MANUELLY GUTERVIL MATIAS 19/04/2006 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 3º

41305 JOSIANE DOS SANTOS ZIBART 09/01/1992 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º

32725 GIOVANA REGINA MACHADO 30/07/2004 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 5º

41292 MARIZANGELA ALVES DE OLIVEIRA 21/04/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 6º

41231 GUILHERME KREDENS 04/10/2005 SIM NÃO SIM 6 7 6 95 7º

41252 DAVI DOVHAN FONSECA 11/05/2006 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 8º

41236 MARIA ISABELE PEREIRA ROCHA 14/05/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 9º

41253 MARIA FERNANDA POSTAL ANDRIOLA 29/06/2006 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 10º

41210 ANA JÚLIA DE MOURA BATISTA 20/07/2006 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 11º

41277 MARIA CLARA PADILHA SLOMPO 01/02/2007 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 12º

41235 MARCO ANTONIO INGLEZ GALVÃO 19/10/2007 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 13º

24178 ROBERTA EING FRANCO 25/03/2002 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 14º

41214 LAURA MONTICUCO PERUSSO 11/02/2006 NÃO NÃO NÃO 7 6 4 85 15º

15535 NICOLAS VINICIUS DA ROZA 01/08/2002 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 16º

41304 KAMILLI VICTORIA AGEM 09/08/2004 NÃO NÃO SIM 5 6 4 75 17º

41284 JEAN CEZAR STADLER BRITO 29/12/2005 NÃO NÃO SIM 5 5 3 65 18º

41205 JAMILY SUZARTE DE SOUZA 18/08/2004 NÃO SIM SIM 3 5 2 50 19º

39469 AMANDA MACHADO RAIMONDO 28/08/2004 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS



20751 CELI APARECIDA DE CAMARGO 07/10/1999 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

41258 EDUARDA APARECIDA OLIVEIRA ALVES 24/05/2004 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

32880 GIOVANNA LETICIA TABISZ 29/04/2004 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

41228 ISADORA GASPAR PINTO 20/07/2005 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

41306 LUDMILA FELEMA 20/10/2006 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

24668 MARIA EDUARDA MACHADO NEITZKE 25/03/2001 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

41242 MARISLAINE PEREIRA DOS SANTOS 20/05/1990 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

41237 MURILO VENSKE LEÔNCIO 11/04/2006 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

39299 RAFAELA FERREIRA CORDEIRO 01/09/1993 NÃO SIM SIM - - - - AUS

41218 THALIA POSSIDONIO DE LIMA 04/11/2002 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

38367 THAYS FERREIRA 01/10/2005 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

PESSOA COM DEFICIÊNCIA

DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41231 GUILHERME KREDENS 04/10/2005 SIM NÃO SIM 6 7 6 95 1º

AFRODESCENDENTE

DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41205 JAMILY SUZARTE DE SOUZA 18/08/2004 NÃO SIM SIM 3 5 2 50 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41305 JOSIANE DOS SANTOS ZIBART 09/01/1992 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

41292 MARIZANGELA ALVES DE OLIVEIRA 21/04/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º

41231 GUILHERME KREDENS 04/10/2005 SIM NÃO SIM 6 7 6 95 3º

41236 MARIA ISABELE PEREIRA ROCHA 14/05/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º

24178 ROBERTA EING FRANCO 25/03/2002 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 5º

15535 NICOLAS VINICIUS DA ROZA 01/08/2002 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 6º

41304 KAMILLI VICTORIA AGEM 09/08/2004 NÃO NÃO SIM 5 6 4 75 7º

41284 JEAN CEZAR STADLER BRITO 29/12/2005 NÃO NÃO SIM 5 5 3 65 8º

41205 JAMILY SUZARTE DE SOUZA 18/08/2004 NÃO SIM SIM 3 5 2 50 9º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

24172 JAQUELINE FONTANA 22/12/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

27383 GABRIELA NOGUEIRA VOIDILO 16/11/2002 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 2º

41316 ANA CAROLINE DE ANDRADE KELLER 14/03/2003 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 3º

41240 GABRIELA PEDROSO KEMPF 30/11/2007 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º

33839 VANESSA SONDA 13/12/2000 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 5º

30212 LARISSA MENDES DE SOUZA 20/12/2004 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 6º

41288 YELIANNIS DEL VALLE ZAMBRANO LIRA 08/11/1999 NÃO NÃO NÃO 3 4 4 55 7º



39326 ARIANE BORGES BARBOSA 08/12/1995 NÃO NÃO SIM 2 5 3 50 8º

41332 ANA RAFAELA TEIXEIRA 03/03/1986 NÃO NÃO NÃO 0 1 3 20 N.C

27370 CAROLAINE ASSIS DOS ANJOS 03/05/2004 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

41215 FRANCELINE ROCHA DE LIMA 19/06/2003 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

41276 LAURA CHAVES MENON 04/11/1996 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

21705 SAMARA ANTKIEWICZ MOREIRA 11/05/2004 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

24172 JAQUELINE FONTANA 22/12/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

41240 GABRIELA PEDROSO KEMPF 30/11/2007 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 2º

33839 VANESSA SONDA 13/12/2000 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 3º

30212 LARISSA MENDES DE SOUZA 20/12/2004 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 4º

39326 ARIANE BORGES BARBOSA 08/12/1995 NÃO NÃO SIM 2 5 3 50 5º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ENGENHARIA CIVIL NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

33963 NILL KENICHI NIDAIRA 21/11/2000 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

24076 GABRIEL PETROSKI DE OLIVEIRA 17/08/2003 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 2º

41289 ANA LUIZA FELIX DE LIMA 08/02/2008 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

4717 RODRIGO AUGUSTO CLETO DE FARIAS 19/07/1992 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ENGENHARIA DE SOFTWARE NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41269 CÁSSIO ROQUI FRANCO 28/05/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

41203 THIAGO WALCZINSKI LUCINSKI 25/01/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

40759 CHRISTIAN KOZIEL CORREIA DOS SANTOS 19/02/1998 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º

14027 DANIEL FARIAS LIMA 08/05/1998 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º

41213 EDER MURILO DE MORAIS 28/11/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 5º

37450 DANILO ALVES 01/11/2003 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 6º

41324 FELIPE ISMAEL ALVES DE OLIVEIRA 27/06/2006 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 7º

39534 KEVIN RICHARDT 30/06/2007 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 8º

27256 WAGNER CAMARGO OLIVEIRA 16/11/2001 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 9º

40525 MATHEUS FLIZICOSKI FABIAN 08/01/2004 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 10º

39344 MATHEUS SILVA AYRES 12/01/2007 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 11º

41262 MATHEUS GROCHOVSKI 15/06/2004 NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 12º

41300 LUIZ OTÁVIO SANTOS DA ROSA 06/05/2006 NÃO SIM NÃO 4 6 5 75 13º

30663 VITÓRIA SUELLO ROCHA 04/06/2003 NÃO NÃO NÃO 3 6 5 70 14º

41319 AGATTA ANTONYELLE DO AMARAL 02/04/1996 SIM NÃO SIM - - - - AUS

17716 EMANUEL BATISTA VARGAS 18/12/1998 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

16275 LUIS ARTHUR PORTELA NASSAR 25/03/2005 NÃO NÃO SIM - - - - AUS



34060 MARCOS COSTA 04/07/2005 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

6743 MARIA FERNANDA RIBEIRO 10/11/2000 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

40508 NICKOLAS MELO GOMES 06/07/1998 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

AFRODESCENDENTE

ENGENHARIA DE SOFTWARE NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41300 LUIZ OTÁVIO SANTOS DA ROSA 06/05/2006 NÃO SIM NÃO 4 6 5 75 13º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ENGENHARIA DE SOFTWARE NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41269 CÁSSIO ROQUI FRANCO 28/05/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

41203 THIAGO WALCZINSKI LUCINSKI 25/01/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

40759 CHRISTIAN KOZIEL CORREIA DOS SANTOS 19/02/1998 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º

14027 DANIEL FARIAS LIMA 08/05/1998 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º

41213 EDER MURILO DE MORAIS 28/11/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 5º

41324 FELIPE ISMAEL ALVES DE OLIVEIRA 27/06/2006 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 6º

39534 KEVIN RICHARDT 30/06/2007 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 7º

27256 WAGNER CAMARGO OLIVEIRA 16/11/2001 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 8º

40525 MATHEUS FLIZICOSKI FABIAN 08/01/2004 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 9º

39344 MATHEUS SILVA AYRES 12/01/2007 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 10º

41262 MATHEUS GROCHOVSKI 15/06/2004 NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 11º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

FARMÁCIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

24313 YASMIN KAUANY ALVES LIMA 28/04/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

38495 TALITA HELENA SANTOS DA SILVA 23/02/1997 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 2º

41243 ISABELA VITÓRIA DA SILVA COUTINHO 27/03/2007 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

38420 ISABELLE MANEIRA VAZ 31/07/2006 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

41286 JULIANA KLOSSINIAK CORDEIRO 02/10/1983 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

20613 RAISSA CAMARGO CHIMILOVSKI 01/12/2005 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

41249 SONIA MARIA DE OLIVEIRA 16/12/1969 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

FARMÁCIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

24313 YASMIN KAUANY ALVES LIMA 28/04/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

38495 TALITA HELENA SANTOS DA SILVA 23/02/1997 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 2º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

HISTÓRIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.



41199 LUCAS CRAVALHEIRO DO NASCIMENTO 28/06/2004 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

21549 PAOLA ALMEIDA DE LIMA 16/10/1996 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

CLASSIFICAÇÃO GERAL

LETRAS-LIBRAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

34486 ISABELA ZIELINSKI DO NASCIMENTO 08/11/2004 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

13240 AMÉLIA BODZIAK DO NASCIMENTO 01/08/2003 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 1º

41328 MARIA FERNANDA OLIVEIRA RODRIGUES 30/11/2004 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 2º

41207 ANE CAROLINE MAKOHIN 01/03/2003 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 3º

41196 GABRIELA SUELLO ROCHA 16/09/2004 NÃO NÃO NÃO 3 4 5 60 4º

41227 RENATA ALMEIDA 11/08/2008 NÃO NÃO NÃO 5 3 4 60 5º

41303 MARIA EDUARDA RIBAS PRATES 26/06/2003 NÃO NÃO NÃO 3 4 4 55 6º

41234 CARLOS EDUARDO GASPARELLO 14/05/2006 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

41301 RENAN PIRES ESPÍNOLA 05/04/2006 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41328 MARIA FERNANDA OLIVEIRA RODRIGUES 30/11/2004 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NUTRIÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41318 NICOLE DE OLIVEIRA COELHO 27/01/2005 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

41281 SAMANTHA CELYNE FERREIRA DA ROSA 21/04/1999 NÃO SIM SIM - - - - AUS

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

21816 EMANUELE DO CARMO RIBEIRO 16/07/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

41280 LUIS IRINILSON GOBA 20/12/1984 NÃO SIM SIM 6 7 6 95 2º

41323 ERIKA SANTOS DE ALMEIDA 07/04/1994 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º

27619 KELI CRISTINA CORREA 03/06/1994 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 4º

41221 DANIELLI FERREIRA RIBEIRO 08/10/1994 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 5º

41245 SUZI KARINE FRANCO ALVES MARTINS 10/06/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º

41278 ELOISA SANTOS FERREIRA 20/09/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 7º

33911 NILCELIA DE JESUS DOS SANTOS 01/12/1984 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 8º

24703 LUIZ GUSTAVO MORES 27/01/2000 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 9º

41190 MARINA ALVES DE OLIVEIRA 08/10/2005 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 10º

32717 ALEXSANDRA ALMEIDA CAMPOS 27/10/1990 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 11º



12951 TATIANE CASSEMIRO ALVES SPEROTTO 20/08/1992 NÃO NÃO SIM 7 4 5 80 12º

41233 CLAUDETE APARECIDA KLOSTER 09/10/1990 NÃO NÃO NÃO 3 6 5 70 13º

40167 FABIANA APARECIDA BARBOSA 27/03/1996 NÃO NÃO NÃO 3 6 5 70 14º

41191 MARIANA ALVES DE OLIVEIRA 08/10/2005 NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 15º

41229 ELENICE DE MATOS LEÃO DOS SANTOS 21/10/1993 NÃO NÃO SIM 3 5 5 65 16º

30488 EMANUELLY MARIA DA SILVA 12/04/1998 NÃO NÃO SIM 2 6 5 65 17º

41255 MILLENA DE OLIVEIRA CORREIA 28/03/1998 NÃO NÃO SIM 4 5 3 60 18º

17690 LUANA CAROLINE PADILHA OPATA 07/06/2000 NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 19º

39639 CINTHIA APARECIDA PASSOS 18/04/1987 NÃO NÃO SIM 4 3 4 55 20º

16421 LUZIA RIBEIRO LEMES MONTEIRO 23/10/1975 NÃO NÃO NÃO 2 4 4 50 21º

36775 ADRIANE NEBIKAILO DE OLIVEIRA 18/12/1989 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

13726 ALINE PEDROSO DE LIMA 12/06/1998 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

37500 ANDRÉ GÓES 08/11/2002 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

33007 ELIANE TEREZINHA RIBEIRO DOS SANTOS 12/11/1977 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

34063 MARCIELLE CRISSI 15/06/1983 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

14331 MARGARETH PROENÇA DA SILVA 29/01/1988 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

41298 MARIA LUIZA LEVISKI 25/03/2008 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

17785 MARIA MARCIA DE LIMA GOMES 05/09/1983 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

17839 ROSA HODETE DOS SANTOS 02/04/1974 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

38609 SILVANA CAROLINE DE OLIVEIRA MUNDINS 29/07/2005 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

34395 SIMONE DE FÁTIMA ZANATH 19/05/1988 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

41238 THAINÁ VITÓRIA DIAS 16/11/2002 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

32826 VALÉRIA CRISTINA LOPES 17/10/1983 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

AFRODESCENDENTE

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41280 LUIS IRINILSON GOBA 20/12/1984 NÃO SIM SIM 6 7 6 95 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

21816 EMANUELE DO CARMO RIBEIRO 16/07/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

41280 LUIS IRINILSON GOBA 20/12/1984 NÃO SIM SIM 6 7 6 95 2º

41323 ERIKA SANTOS DE ALMEIDA 07/04/1994 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º

41245 SUZI KARINE FRANCO ALVES MARTINS 10/06/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º

41278 ELOISA SANTOS FERREIRA 20/09/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 5º

24703 LUIZ GUSTAVO MORES 27/01/2000 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 6º

41190 MARINA ALVES DE OLIVEIRA 08/10/2005 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 7º

32717 ALEXSANDRA ALMEIDA CAMPOS 27/10/1990 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 8º

12951 TATIANE CASSEMIRO ALVES SPEROTTO 20/08/1992 NÃO NÃO SIM 7 4 5 80 9º

41191 MARIANA ALVES DE OLIVEIRA 08/10/2005 NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 10º

41229 ELENICE DE MATOS LEÃO DOS SANTOS 21/10/1993 NÃO NÃO SIM 3 5 5 65 11º

30488 EMANUELLY MARIA DA SILVA 12/04/1998 NÃO NÃO SIM 2 6 5 65 12º

41255 MILLENA DE OLIVEIRA CORREIA 28/03/1998 NÃO NÃO SIM 4 5 3 60 13º



17690 LUANA CAROLINE PADILHA OPATA 07/06/2000 NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 14º

39639 CINTHIA APARECIDA PASSOS 18/04/1987 NÃO NÃO SIM 4 3 4 55 15º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

18088 MÔNICA CAMPOS 19/02/1995 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

18088 MÔNICA CAMPOS 19/02/1995 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41260 ELAINE CHAIA KULIQUE 21/08/1996 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

11178 PÂMELLA ABDALA NUNES DE ASSIS 27/04/2000 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º

19801 BRUNA DA SILVA CARVALHO 14/04/1990 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 3º

11140 EDINA APARECIDA CHARNEI 22/05/1999 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º

16067 THIFANY SANTANA MARTINS 12/10/1998 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 5º

14277 ROSICLÉIA DE FÁTIMA CASTRO 20/01/1982 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

11140 EDINA APARECIDA CHARNEI 22/05/1999 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41220 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 29/08/2002 NÃO NÃO NÃO 4 6 5 75 1º

14561 DORALICE MARIANO DE OLIVEIRA BORDINHAO 08/04/1963 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

24061 KARINA DE FÁTIMA HARTINGER 28/01/1989 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

41270 LARYNE MARCELA MENEGATI DE SOUZA 01/04/1992 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º

20252 JOSELAINE FREITAS SILVA 02/06/1978 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 3º

34548 TICIANA MARTINS DA LUZ 12/04/1980 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 4º

36896 LUCINEIA FERREIRA 10/01/1988 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 5º

19827 SAIONARA LOPES MIKAS 15/06/1995 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 6º

41285 VANESSA CRISTINA CHMILOUSKI HECAVEI 04/03/2001 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 7º



27311 JAINE DE FATIMA BATISTA DOS REIS 26/12/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 8º

21439 THALITA FONSECA TEREZA 02/05/1988 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 9º

33014 LÍZ PAULA MACENO PFEFFER 23/11/1993 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 10º

13189 CLEIA TEREZINHA DALA ROSA 28/11/1988 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 11º

33053 LARISSA AUDA RAMBO 17/01/1989 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 12º

13116 STHEFANY SCARPIN PIRES 15/02/1999 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 13º

16486 MARIA DA APARECIDA MIRANDA DOS SANTOS 15/11/1984 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 14º

24556 ADRIANA TEREZINHA DOMINICO 14/05/1985 NÃO NÃO SIM 6 5 5 80 15º

38345 LARISSA SEIBERT DE LIMA 27/09/1994 NÃO NÃO SIM 6 4 6 80 16º

36822 LETICIA CURI DA CRUZ 09/03/1995 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 17º

13620 DEBORAH CHRISTIANE MARTINS 14/12/1996 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 18º

37638 JACI DE FATIMA TEIXEIRA 30/11/1964 NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 19º

13290 SCHAIRY ADRIANE DE SOUZA 14/10/1996 NÃO NÃO SIM 4 3 6 65 20º

11643 AMANDA RAFAELA CAMARGO 08/03/1998 NÃO NÃO NÃO 3 2 4 45 N.C

20270 ELIZANDRA APARECIDA KNOPF 28/01/1992 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

19782 GIOVANNA EIDAM DOS SANTOS 26/01/2003 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

14457 LIRIANE APARECIDA MONTEIRO 04/01/1983 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

20055 LUCINEIA DA APARECIDA DO AMARAL RAMOS 09/05/1988 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

34066 ROSELMIRA MENDES 18/09/1977 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

21492 VERONICA DE SOUZA 02/02/1991 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

24061 KARINA DE FÁTIMA HARTINGER 28/01/1989 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

27311 JAINE DE FATIMA BATISTA DOS REIS 26/12/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

33014 LÍZ PAULA MACENO PFEFFER 23/11/1993 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 3º

13189 CLEIA TEREZINHA DALA ROSA 28/11/1988 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 4º

13116 STHEFANY SCARPIN PIRES 15/02/1999 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 5º

16486 MARIA DA APARECIDA MIRANDA DOS SANTOS 15/11/1984 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 6º

24556 ADRIANA TEREZINHA DOMINICO 14/05/1985 NÃO NÃO SIM 6 5 5 80 7º

38345 LARISSA SEIBERT DE LIMA 27/09/1994 NÃO NÃO SIM 6 4 6 80 8º

36822 LETICIA CURI DA CRUZ 09/03/1995 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 9º

13620 DEBORAH CHRISTIANE MARTINS 14/12/1996 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 10º

37638 JACI DE FATIMA TEIXEIRA 30/11/1964 NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 11º

13290 SCHAIRY ADRIANE DE SOUZA 14/10/1996 NÃO NÃO SIM 4 3 6 65 12º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PSICOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41263 EVA APARECIDA SCHRAMM 20/01/1987 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA HISTÓRIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.



16640 SILMARA DO CARMO FULQUENIM BISCHOF 16/07/1978 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

41314 MARIELI ROSA 10/12/1992 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA HISTÓRIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

16640 SILMARA DO CARMO FULQUENIM BISCHOF 16/07/1978 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PSICOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41222 LEONARDO HENRIQUE DE ALMEIDA MIQUETA 22/12/2003 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

41310 GABRIELA BERNI VIZZOTTO 15/09/2005 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º

41224 ANA FRANCINE TOMACHAK 30/10/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º

41206 MARIA FERNANDA JANKOWSKI 03/04/2001 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 4º

41287 LUIS GUILHERME TRINDADE HUR 20/07/2001 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 5º

41232 VINICIUS ANTUNES ZEM 09/08/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º

41254 HELOISA MARGOTTI GUEDES 10/06/2003 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 7º

41275 ANGELITA APARECIDA WOLFF 12/11/1977 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 8º

6669 VANESSA CAMPOS 15/10/1999 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 9º

16512 MICHELI CRISTINA RODRIGUES 12/03/2004 NÃO NÃO SIM 6 5 6 85 10º

41274 ÁLVARO LIRA ARZE 10/10/2003 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

13653 FELIPE CAMARGO 08/03/1997 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

41209 HIGOR OLIVEIRA 04/03/2001 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

38455 NAIARA FABIANA PACHECO 02/11/2002 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

28096 PEDRO RODRIGUES DA LUZ 02/10/2004 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PSICOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41224 ANA FRANCINE TOMACHAK 30/10/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

41232 VINICIUS ANTUNES ZEM 09/08/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

41254 HELOISA MARGOTTI GUEDES 10/06/2003 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 3º

6669 VANESSA CAMPOS 15/10/1999 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º

16512 MICHELI CRISTINA RODRIGUES 12/03/2004 NÃO NÃO SIM 6 5 6 85 5º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

20013 ARNALDO DOMINICO 29/07/1978 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

13832 BRUNA GULICZ DE OLIVEIRA 08/09/1992 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

CLASSIFICAÇÃO GERAL

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.



41309 IAN LUCAS ALVES SATURNINO 23/10/2008 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

41250 VERÔNICA ALVES CHAVES 01/05/2007 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 2º

41223 KARIANE LETICIA DO NASCIMENTO 05/02/2009 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 3º

41330 ANA CLARA ANDRADE RODRIGUES 01/07/2008 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

41307 BRUNA FISCHBORN DO NASCIMENTO 23/09/2008 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

41261 GUILHERME OSSADTCHUK 01/03/2007 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

37533 LEONARDO VERÍSSIMO LOPES 10/05/2007 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41309 IAN LUCAS ALVES SATURNINO 23/10/2008 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

41250 VERÔNICA ALVES CHAVES 01/05/2007 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 2º

41223 KARIANE LETICIA DO NASCIMENTO 05/02/2009 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41290 VINICIUS HOPKO DE ANDRADE 28/02/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

24647 MARIA ELIZA RIBEIRO 19/09/1989 NÃO NÃO NÃO 5 5 6 80 2º

24209 ANDRESSA WIONZEK 15/12/1997 NÃO NÃO NÃO 5 2 5 60 3º

34456 JULIANI V. GAMALHER ORDAKOWSKI 26/01/1982 NÃO NÃO SIM 3 2 5 50 4º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41290 VINICIUS HOPKO DE ANDRADE 28/02/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

34456 JULIANI V. GAMALHER ORDAKOWSKI 26/01/1982 NÃO NÃO SIM 3 2 5 50 2º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

TÉCNICO EM SECRETARIADO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

41216 AMANDA PRESTES 13/10/2003 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS
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